
ビジネスフォーラム「奉仕 in Mongolia」開催のお知らせ 
2019 年 7 月 16 日 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ロータリー米山学友会 につき

まして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、私どもでは、7 月 27、28 日開催の「絆 in Mongolia」の一環としまして、ビ

ジネスフォーラムを開催することと致しましたので、ご案内申し上げます。本来の

ご予定では、7 月 27 日の午前中にウラバートル市内観光がございましたが、多数の

方々から他の行事をセッティングできないかというご要望がございました。これを

受けて、「奉仕 in Mongolia」と題したビジネスフォーラムを下記の要領で開催させ

て頂くことと致しました。当ビジネスフォーラムは、モンゴルで「思いやりの心を

持って、人（世）の役に立つこと」にチャレンジしている挑戦者たちにそれぞれが

取り組んでいることを発表して頂き、豊富なご経験あるロータリアンの皆様にも

各々の経験に基づいたアドバイスをして頂くことで、モンゴルの挑戦者たちを後押

しすると共に、モンゴルにおける新たな絆をも築いて頂けるのではないかと考えた

次第でございます。 
 

日時： 2019 年 7 月 27 日(土) 
 

   第一部：09:00-11:30 挑戦者たちによる発表、Q＆A 

 第二部：11:40-13:00 ランチ、アドバイス、名刺交換等 
 

場所： モンゴル日本人材開発センター・大ホール 

    ランチ：フレーレストラン 
 

形式： 第一部： 【発表（15 分）、Q&A（5 分）】 x6 団体 

   第二部： 6 つのテーブルに分かれてのランチ、歓談 
 

発表者（未確定）：  

  ・JICA（モンゴルのビジネス環境） 1 団体 

・ロータリアンと学友        2 団体 

  ・民間企業やスタートアップ   3 団体 
 

ご興味・ご関心がございましたら、ご出席頂けましたら幸いです。 

 

 なお、ご参加をいただける場合にはお手数ですが、下記のお申込み先までメール

にてお申し込み下さい。また、事前のお申し込みが難しい場合には、モンゴルにご

到着された後も承ります。皆様のご参加をお待ちしております。 
 

お申込先：sugar.zdsz@gmail.com    担当者:Mr.Sugar.Z (スガル) 
 

敬具 

mailto:sugar.zdsz@gmail.com

